
 

 
Agenzia delle Entrate – Divisione Risorse – Direzione Centrale Logistica e Approvvigionamenti 

 Settore Approvvigionamenti – Ufficio Gare per lavori e servizi tecnici immobiliari - Via Giorgione 159 – 00147 Roma - Tel. 06.5054.2815  

e-mail: dc.la.garelavorieservizitecniciimmobiliari@agenziaentrate.it  - pec: agenziaentratepec@pce.agenziaentrate.it 

1 

  

 

 

 

 

 

 

 

Procedura aperta per l’affidamento di servizi di ingegneria e architettura per la 

progettazione definitiva, esecutiva e direzione lavori per la realizzazione di opere edilizie 

ed impiantistiche su una pluralità di immobili in uso all’Agenzia delle entrate. 

Verbale n.1 della Commissione Giudicatrice nominata con provvedimento prot. n. 8917 del 

12/09/2023. 

 

Il giorno 20 settembre 2023 si è riunita, attraverso l’utilizzo di sistemi di videoconferenza atti a 

garantire la riservatezza delle operazioni da svolgere in relazione alla procedura di gara indicata in 

oggetto (Bando prot. n. 6291 del 8 giugno 2023 – Gara ASP Consip n. 3603452, Determina a contrarre 

prot. n. 3147/2023, Bando pubblicato in Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana, V serie speciale 

n. 67 del 14 giugno 2023, nonché in GUCE GU/S S113 – 354523-2023-IT del 14 giugno 2023 e 

successivo avviso di rettifica del bando e proroga dei termini, prot. n. 7354 del 11/07/2023), la 

Commissione Giudicatrice nominata con provvedimento del Direttore Centrale Logistica e 

approvvigionamenti, prot. n. 8917 del 12 settembre 2023. 

L’appalto è articolato in n. 21 lotti territoriali funzionali le cui basi d’asta sono in seguito indicate: 

Lotto 1: 566.623,78 € 

Lotto 2: 929.461,64 € 

Lotto 3: 685.165,35 € 

Lotto 4: 495.540,00 € 

Lotto 5: 777.479,55 € 

Lotto 6: 391.821,51 € 

Lotto 7: 526.579,03 € 

Lotto 8: 376.214,54 € 

Lotto 9: 229.465,14 € 

Lotto 10: 240.786,92 € 

Lotto 11: 371.929,81 € 

Lotto 12: 652.635,88 € 

Lotto 13: 592.714,26 € 

Lotto 14: 763.142,04 € 

Lotto 15: 627.252,57 € 

Lotto 16: 441.879,69 € 

Lotto 17: 585.876,02 € 

 
 

Direzione Centrale Logistica e Approvvigionamenti 

______________ 

Settore Approvvigionamenti 

Ufficio Gare per Lavori e Servizi Tecnici immobiliari 

AGE.AGEDC001.REGISTRO INTERNO.0009273.20-09-2023.I

mailto:dc.la.garelavorieservizitecniciimmobiliari@agenziaentrate.it
mailto:agenziaentratepec@pce.agenziaentrate.it


 

 
Agenzia delle Entrate – Divisione Risorse – Direzione Centrale Logistica e Approvvigionamenti 

 Settore Approvvigionamenti – Ufficio Gare per lavori e servizi tecnici immobiliari - Via Giorgione 159 – 00147 Roma - Tel. 06.5054.2815  

e-mail: dc.la.garelavorieservizitecniciimmobiliari@agenziaentrate.it  - pec: agenziaentratepec@pce.agenziaentrate.it 

2 

Lotto 18: 813.713,29 € 

Lotto 19: 652.892,60 € 

Lotto 20: 471.924,70 € 

Lotto 21: 437.442,46 € 

 

Gli importi indicati per ciascun lotto sono comprensivi degli oneri della sicurezza per rischi da 

interferenza, dell’IVA e di ogni altro onere previsto dal conto economico d’appalto. 

Il valore totale dell’appalto è pari ad € 11.630.540,80 (euro 

undicimilioniseicentotrentamilacinquecentequaranta/80), comprensivo dell’IVA e di ogni altro onere 

previsto dal conto economico d’appalto. 

Gli oneri della sicurezza non soggetti a ribasso sono complessivamente pari a € 0,00. 

Considerando che l’Agenzia delle entrate, ai sensi dell’art. 1, comma 3, della legge n. 55 del 2019, si 

è avvalsa della facoltà di cui all’art. 133 comma 8 del D.lgs. n. 50/2016 (cd “inversione 

procedimentale”), la Commissione giudicatrice dovrà provvedere a: 

1. identificare i rappresentanti delle società, abilitati a presenziare alle sue operazioni; 

2. effettuare il download e la valutazione delle offerte tecniche ed economiche pervenute con 

attribuzione automatica del relativo punteggio secondo quanto previsto negli atti di gara; 

3. effettuare il riscontro della presenza di eventuali offerte anormalmente basse e conseguente 

trasmissione degli atti al RUP per la richiesta delle dovute giustificazioni e per gli ulteriori 

adempimenti di competenza; 

4. supportare eventualmente il RUP nel valutare la congruità, serietà, sostenibilità e realizzabilità delle 

offerte che appaiono anormalmente basse. 

La Commissione Giudicatrice potrà espletare le operazioni di esame della documentazione da remoto 

mediante collegamento alla Piattaforma telematica messa a disposizione da Consip, accedendo con 

proprie USER ID e PASSWORD, conformemente a quanto previsto dall’art. 77, comma 2, d.lgs. n. 

50/2016 (così come modificato dall’art. 53 del D.L. 31 maggio 2021 n. 77, convertito con 

modificazioni dalla Legge 29 luglio 2021 n. 108), secondo il quale la Commissione “di regola lavora 

a distanza con procedure telematiche che salvaguardino la riservatezza delle comunicazioni”. La 

valutazione della documentazione e la conseguente attribuzione dei punteggi dovrà avvenire in seduta 

congiunta anche mediante strumenti di videoconferenza. 

La Commissione Giudicatrice risulta così composta e riunita in seduta: 

Presidente: 

 Dott. Angelo Lepore, Capo Settore Logistica della Direzione Centrale Logistica e 

Approvvigionamenti. 

Membri: 

 Ing. Michele Carriero dell’Ufficio Gestione Tecnica degli immobili - Settore Logistica della 

Direzione Centrale Logistica e Approvvigionamenti. 

mailto:dc.la.garelavorieservizitecniciimmobiliari@agenziaentrate.it
mailto:agenziaentratepec@pce.agenziaentrate.it


 

 
Agenzia delle Entrate – Divisione Risorse – Direzione Centrale Logistica e Approvvigionamenti 

 Settore Approvvigionamenti – Ufficio Gare per lavori e servizi tecnici immobiliari - Via Giorgione 159 – 00147 Roma - Tel. 06.5054.2815  

e-mail: dc.la.garelavorieservizitecniciimmobiliari@agenziaentrate.it  - pec: agenziaentratepec@pce.agenziaentrate.it 

3 

 Ing. Tommaso Saraceni dell’Ufficio Gestione Tecnica degli immobili - Settore Logistica della 

Direzione Centrale Logistica e Approvvigionamenti. 

Segretaria: 

 Dott.ssa Elisabetta Iannaccone dell’Ufficio Gare per Lavori e servizi tecnici immobiliari - 

Settore Approvvigionamenti della Direzione Centrale Logistica e Approvvigionamenti, in 

condivisione con la Direzione Provinciale di Avellino. 

Verificata la regolare costituzione della Commissione e la presenza di tutti i componenti, alle ore 9:00 

il Presidente dichiara aperta la seduta e ne dà comunicazione a mezzo piattaforma telematica ASP 

Consip. I lavori della Commissione vengono eseguiti in seduta pubblica e quindi i concorrenti possono 

contestualmente presenziare mediante collegamento al Sistema da remoto. 

Alle ore 09:15 la Commissione, constatata la presenza per ciascun partecipante e per ciascun Lotto di 

gara delle 2 buste (Tecnica ed Economica) previste dal Disciplinare di gara, effettua il download della 

busta contenente l’offerta tecnica e dei file ivi presenti per ciascun lotto.  

Si constata la presenza, a Sistema, delle seguenti offerte per ciascuno dei Lotti indicati: 

Per il Lotto 1 sono presenti in piattaforma le offerte tecniche dei seguenti operatori economici 

mailto:dc.la.garelavorieservizitecniciimmobiliari@agenziaentrate.it
mailto:agenziaentratepec@pce.agenziaentrate.it


 

 
Agenzia delle Entrate – Divisione Risorse – Direzione Centrale Logistica e Approvvigionamenti 

 Settore Approvvigionamenti – Ufficio Gare per lavori e servizi tecnici immobiliari - Via Giorgione 159 – 00147 Roma - Tel. 06.5054.2815  

e-mail: dc.la.garelavorieservizitecniciimmobiliari@agenziaentrate.it  - pec: agenziaentratepec@pce.agenziaentrate.it 

4 

 

Per il Lotto 2 sono presenti in piattaforma le offerte tecniche dei seguenti operatori economici 

mailto:dc.la.garelavorieservizitecniciimmobiliari@agenziaentrate.it
mailto:agenziaentratepec@pce.agenziaentrate.it


 

 
Agenzia delle Entrate – Divisione Risorse – Direzione Centrale Logistica e Approvvigionamenti 

 Settore Approvvigionamenti – Ufficio Gare per lavori e servizi tecnici immobiliari - Via Giorgione 159 – 00147 Roma - Tel. 06.5054.2815  

e-mail: dc.la.garelavorieservizitecniciimmobiliari@agenziaentrate.it  - pec: agenziaentratepec@pce.agenziaentrate.it 

5 

 

Per il Lotto 3 sono presenti in piattaforma le offerte tecniche dei seguenti operatori economici 

mailto:dc.la.garelavorieservizitecniciimmobiliari@agenziaentrate.it
mailto:agenziaentratepec@pce.agenziaentrate.it


 

 
Agenzia delle Entrate – Divisione Risorse – Direzione Centrale Logistica e Approvvigionamenti 

 Settore Approvvigionamenti – Ufficio Gare per lavori e servizi tecnici immobiliari - Via Giorgione 159 – 00147 Roma - Tel. 06.5054.2815  

e-mail: dc.la.garelavorieservizitecniciimmobiliari@agenziaentrate.it  - pec: agenziaentratepec@pce.agenziaentrate.it 

6 

 

Per il Lotto 4 sono presenti in piattaforma le offerte tecniche dei seguenti operatori economici 

mailto:dc.la.garelavorieservizitecniciimmobiliari@agenziaentrate.it
mailto:agenziaentratepec@pce.agenziaentrate.it


 

 
Agenzia delle Entrate – Divisione Risorse – Direzione Centrale Logistica e Approvvigionamenti 

 Settore Approvvigionamenti – Ufficio Gare per lavori e servizi tecnici immobiliari - Via Giorgione 159 – 00147 Roma - Tel. 06.5054.2815  

e-mail: dc.la.garelavorieservizitecniciimmobiliari@agenziaentrate.it  - pec: agenziaentratepec@pce.agenziaentrate.it 

7 

 

Per il Lotto 5 sono presenti in piattaforma le offerte tecniche dei seguenti operatori economici 

mailto:dc.la.garelavorieservizitecniciimmobiliari@agenziaentrate.it
mailto:agenziaentratepec@pce.agenziaentrate.it


 

 
Agenzia delle Entrate – Divisione Risorse – Direzione Centrale Logistica e Approvvigionamenti 

 Settore Approvvigionamenti – Ufficio Gare per lavori e servizi tecnici immobiliari - Via Giorgione 159 – 00147 Roma - Tel. 06.5054.2815  

e-mail: dc.la.garelavorieservizitecniciimmobiliari@agenziaentrate.it  - pec: agenziaentratepec@pce.agenziaentrate.it 

8 

 

Per il Lotto 6 sono presenti in piattaforma le offerte tecniche dei seguenti operatori economici 

mailto:dc.la.garelavorieservizitecniciimmobiliari@agenziaentrate.it
mailto:agenziaentratepec@pce.agenziaentrate.it


 

 
Agenzia delle Entrate – Divisione Risorse – Direzione Centrale Logistica e Approvvigionamenti 

 Settore Approvvigionamenti – Ufficio Gare per lavori e servizi tecnici immobiliari - Via Giorgione 159 – 00147 Roma - Tel. 06.5054.2815  

e-mail: dc.la.garelavorieservizitecniciimmobiliari@agenziaentrate.it  - pec: agenziaentratepec@pce.agenziaentrate.it 

9 

 

Per il Lotto 7 sono presenti in piattaforma le offerte tecniche dei seguenti operatori economici 

mailto:dc.la.garelavorieservizitecniciimmobiliari@agenziaentrate.it
mailto:agenziaentratepec@pce.agenziaentrate.it


 

 
Agenzia delle Entrate – Divisione Risorse – Direzione Centrale Logistica e Approvvigionamenti 

 Settore Approvvigionamenti – Ufficio Gare per lavori e servizi tecnici immobiliari - Via Giorgione 159 – 00147 Roma - Tel. 06.5054.2815  

e-mail: dc.la.garelavorieservizitecniciimmobiliari@agenziaentrate.it  - pec: agenziaentratepec@pce.agenziaentrate.it 

10 

 

Per il Lotto 8 sono presenti in piattaforma le offerte tecniche dei seguenti operatori economici 

mailto:dc.la.garelavorieservizitecniciimmobiliari@agenziaentrate.it
mailto:agenziaentratepec@pce.agenziaentrate.it


 

 
Agenzia delle Entrate – Divisione Risorse – Direzione Centrale Logistica e Approvvigionamenti 

 Settore Approvvigionamenti – Ufficio Gare per lavori e servizi tecnici immobiliari - Via Giorgione 159 – 00147 Roma - Tel. 06.5054.2815  

e-mail: dc.la.garelavorieservizitecniciimmobiliari@agenziaentrate.it  - pec: agenziaentratepec@pce.agenziaentrate.it 

11 

 

Per il Lotto 9 sono presenti in piattaforma le offerte tecniche dei seguenti operatori economici 

mailto:dc.la.garelavorieservizitecniciimmobiliari@agenziaentrate.it
mailto:agenziaentratepec@pce.agenziaentrate.it


 

 
Agenzia delle Entrate – Divisione Risorse – Direzione Centrale Logistica e Approvvigionamenti 

 Settore Approvvigionamenti – Ufficio Gare per lavori e servizi tecnici immobiliari - Via Giorgione 159 – 00147 Roma - Tel. 06.5054.2815  

e-mail: dc.la.garelavorieservizitecniciimmobiliari@agenziaentrate.it  - pec: agenziaentratepec@pce.agenziaentrate.it 

12 

 

Per il Lotto 10 sono presenti in piattaforma le offerte tecniche dei seguenti operatori economici 

mailto:dc.la.garelavorieservizitecniciimmobiliari@agenziaentrate.it
mailto:agenziaentratepec@pce.agenziaentrate.it


 

 
Agenzia delle Entrate – Divisione Risorse – Direzione Centrale Logistica e Approvvigionamenti 

 Settore Approvvigionamenti – Ufficio Gare per lavori e servizi tecnici immobiliari - Via Giorgione 159 – 00147 Roma - Tel. 06.5054.2815  

e-mail: dc.la.garelavorieservizitecniciimmobiliari@agenziaentrate.it  - pec: agenziaentratepec@pce.agenziaentrate.it 

13 

 

Per il Lotto 11 sono presenti in piattaforma le offerte tecniche dei seguenti operatori economici 

mailto:dc.la.garelavorieservizitecniciimmobiliari@agenziaentrate.it
mailto:agenziaentratepec@pce.agenziaentrate.it


 

 
Agenzia delle Entrate – Divisione Risorse – Direzione Centrale Logistica e Approvvigionamenti 

 Settore Approvvigionamenti – Ufficio Gare per lavori e servizi tecnici immobiliari - Via Giorgione 159 – 00147 Roma - Tel. 06.5054.2815  

e-mail: dc.la.garelavorieservizitecniciimmobiliari@agenziaentrate.it  - pec: agenziaentratepec@pce.agenziaentrate.it 

14 

 

Per il Lotto 12 sono presenti in piattaforma le offerte tecniche dei seguenti operatori economici 

mailto:dc.la.garelavorieservizitecniciimmobiliari@agenziaentrate.it
mailto:agenziaentratepec@pce.agenziaentrate.it


 

 
Agenzia delle Entrate – Divisione Risorse – Direzione Centrale Logistica e Approvvigionamenti 

 Settore Approvvigionamenti – Ufficio Gare per lavori e servizi tecnici immobiliari - Via Giorgione 159 – 00147 Roma - Tel. 06.5054.2815  

e-mail: dc.la.garelavorieservizitecniciimmobiliari@agenziaentrate.it  - pec: agenziaentratepec@pce.agenziaentrate.it 

15 

 

Per il Lotto 13 sono presenti in piattaforma le offerte tecniche dei seguenti operatori economici 

mailto:dc.la.garelavorieservizitecniciimmobiliari@agenziaentrate.it
mailto:agenziaentratepec@pce.agenziaentrate.it


 

 
Agenzia delle Entrate – Divisione Risorse – Direzione Centrale Logistica e Approvvigionamenti 

 Settore Approvvigionamenti – Ufficio Gare per lavori e servizi tecnici immobiliari - Via Giorgione 159 – 00147 Roma - Tel. 06.5054.2815  

e-mail: dc.la.garelavorieservizitecniciimmobiliari@agenziaentrate.it  - pec: agenziaentratepec@pce.agenziaentrate.it 

16 

 

Per il Lotto 14 sono presenti in piattaforma le offerte tecniche dei seguenti operatori economici 

mailto:dc.la.garelavorieservizitecniciimmobiliari@agenziaentrate.it
mailto:agenziaentratepec@pce.agenziaentrate.it


 

 
Agenzia delle Entrate – Divisione Risorse – Direzione Centrale Logistica e Approvvigionamenti 

 Settore Approvvigionamenti – Ufficio Gare per lavori e servizi tecnici immobiliari - Via Giorgione 159 – 00147 Roma - Tel. 06.5054.2815  

e-mail: dc.la.garelavorieservizitecniciimmobiliari@agenziaentrate.it  - pec: agenziaentratepec@pce.agenziaentrate.it 

17 

 

Per il Lotto 15 sono presenti in piattaforma le offerte tecniche dei seguenti operatori economici 

mailto:dc.la.garelavorieservizitecniciimmobiliari@agenziaentrate.it
mailto:agenziaentratepec@pce.agenziaentrate.it


 

 
Agenzia delle Entrate – Divisione Risorse – Direzione Centrale Logistica e Approvvigionamenti 

 Settore Approvvigionamenti – Ufficio Gare per lavori e servizi tecnici immobiliari - Via Giorgione 159 – 00147 Roma - Tel. 06.5054.2815  

e-mail: dc.la.garelavorieservizitecniciimmobiliari@agenziaentrate.it  - pec: agenziaentratepec@pce.agenziaentrate.it 

18 

 

Per il Lotto 16 sono presenti in piattaforma le offerte tecniche dei seguenti operatori economici 

mailto:dc.la.garelavorieservizitecniciimmobiliari@agenziaentrate.it
mailto:agenziaentratepec@pce.agenziaentrate.it


 

 
Agenzia delle Entrate – Divisione Risorse – Direzione Centrale Logistica e Approvvigionamenti 

 Settore Approvvigionamenti – Ufficio Gare per lavori e servizi tecnici immobiliari - Via Giorgione 159 – 00147 Roma - Tel. 06.5054.2815  

e-mail: dc.la.garelavorieservizitecniciimmobiliari@agenziaentrate.it  - pec: agenziaentratepec@pce.agenziaentrate.it 

19 

 

Per il Lotto 17 sono presenti in piattaforma le offerte tecniche dei seguenti operatori economici 

mailto:dc.la.garelavorieservizitecniciimmobiliari@agenziaentrate.it
mailto:agenziaentratepec@pce.agenziaentrate.it


 

 
Agenzia delle Entrate – Divisione Risorse – Direzione Centrale Logistica e Approvvigionamenti 

 Settore Approvvigionamenti – Ufficio Gare per lavori e servizi tecnici immobiliari - Via Giorgione 159 – 00147 Roma - Tel. 06.5054.2815  

e-mail: dc.la.garelavorieservizitecniciimmobiliari@agenziaentrate.it  - pec: agenziaentratepec@pce.agenziaentrate.it 

20 

 

Per il Lotto 18 sono presenti in piattaforma le offerte tecniche dei seguenti operatori economici 

mailto:dc.la.garelavorieservizitecniciimmobiliari@agenziaentrate.it
mailto:agenziaentratepec@pce.agenziaentrate.it


 

 
Agenzia delle Entrate – Divisione Risorse – Direzione Centrale Logistica e Approvvigionamenti 

 Settore Approvvigionamenti – Ufficio Gare per lavori e servizi tecnici immobiliari - Via Giorgione 159 – 00147 Roma - Tel. 06.5054.2815  

e-mail: dc.la.garelavorieservizitecniciimmobiliari@agenziaentrate.it  - pec: agenziaentratepec@pce.agenziaentrate.it 

21 

 

Per il Lotto 19 sono presenti in piattaforma le offerte tecniche dei seguenti operatori economici 

mailto:dc.la.garelavorieservizitecniciimmobiliari@agenziaentrate.it
mailto:agenziaentratepec@pce.agenziaentrate.it


 

 
Agenzia delle Entrate – Divisione Risorse – Direzione Centrale Logistica e Approvvigionamenti 

 Settore Approvvigionamenti – Ufficio Gare per lavori e servizi tecnici immobiliari - Via Giorgione 159 – 00147 Roma - Tel. 06.5054.2815  

e-mail: dc.la.garelavorieservizitecniciimmobiliari@agenziaentrate.it  - pec: agenziaentratepec@pce.agenziaentrate.it 

22 

 

Per il Lotto 20 sono presenti in piattaforma le offerte tecniche dei seguenti operatori economici 

mailto:dc.la.garelavorieservizitecniciimmobiliari@agenziaentrate.it
mailto:agenziaentratepec@pce.agenziaentrate.it


 

 
Agenzia delle Entrate – Divisione Risorse – Direzione Centrale Logistica e Approvvigionamenti 

 Settore Approvvigionamenti – Ufficio Gare per lavori e servizi tecnici immobiliari - Via Giorgione 159 – 00147 Roma - Tel. 06.5054.2815  

e-mail: dc.la.garelavorieservizitecniciimmobiliari@agenziaentrate.it  - pec: agenziaentratepec@pce.agenziaentrate.it 

23 

 

Per il Lotto 21 sono presenti in piattaforma le offerte tecniche dei seguenti operatori economici 

mailto:dc.la.garelavorieservizitecniciimmobiliari@agenziaentrate.it
mailto:agenziaentratepec@pce.agenziaentrate.it


 

 
Agenzia delle Entrate – Divisione Risorse – Direzione Centrale Logistica e Approvvigionamenti 

 Settore Approvvigionamenti – Ufficio Gare per lavori e servizi tecnici immobiliari - Via Giorgione 159 – 00147 Roma - Tel. 06.5054.2815  

e-mail: dc.la.garelavorieservizitecniciimmobiliari@agenziaentrate.it  - pec: agenziaentratepec@pce.agenziaentrate.it 

24 

 

 

 

Terminate le attività come sopra verbalizzate, il Presidente dichiara sciolta la seduta pubblica alle ore 

15:10 e ne dà avviso agli operatori economici mediante comunicazione in piattaforma.  In successiva 

seduta riservata, la Commissione procederà, per ogni singolo lotto, a: 

 verificare la conformità alle disposizioni di cui agli atti di gara delle offerte tecniche da 

esaminare e presentate dagli operatori economici; 

 esaminare la documentazione tecnica e valutare le offerte tecniche pervenute con attribuzione 

automatica del relativo punteggio secondo quanto previsto negli atti di gara, riportando le 

risultanze finali in apposito verbale completo di quadro di sintesi riassuntivo. 

Al termine delle suddette operazioni, in successiva seduta pubblica, la Commissione procederà a 

rendere pubblici i punteggi attribuiti alle offerte tecniche e, poi, a effettuare il download delle offerte 

economiche con attribuzione automatica del relativo punteggio secondo quanto previsto negli atti di 

gara. 

mailto:dc.la.garelavorieservizitecniciimmobiliari@agenziaentrate.it
mailto:agenziaentratepec@pce.agenziaentrate.it


 

 
Agenzia delle Entrate – Divisione Risorse – Direzione Centrale Logistica e Approvvigionamenti 

 Settore Approvvigionamenti – Ufficio Gare per lavori e servizi tecnici immobiliari - Via Giorgione 159 – 00147 Roma - Tel. 06.5054.2815  

e-mail: dc.la.garelavorieservizitecniciimmobiliari@agenziaentrate.it  - pec: agenziaentratepec@pce.agenziaentrate.it 

25 

Di tale seduta pubblica si darà tempestiva comunicazione attraverso avviso che sarà pubblicato sulla 

Piattaforma ASP di Consip e sul sito istituzionale della Stazione Appaltante nella sezione 

“Amministrazione Trasparente”.  

Alle ore 15:10 il Presidente dichiara sciolta la seduta e procede ad acquisire la sottoscrizione del 

presente verbale da parte dei soggetti in calce emarginati. 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 

Dott. Angelo Lepore (Presidente della Commissione) (Firmato digitalmente) 

Ing. Michele Carriero (Membro della Commissione) (Firmato digitalmente) 

Ing. Tommaso Saraceni (Membro della Commissione) (Firmato digitalmente) 

Dott.ssa Elisabetta Iannaccone (Segretaria)   (Firmato digitalmente) 

 

  

Un originale è conservato presso l’Ufficio in intestazione in conformità al D. Lgs. 82/2005. 

  

 

mailto:dc.la.garelavorieservizitecniciimmobiliari@agenziaentrate.it
mailto:agenziaentratepec@pce.agenziaentrate.it

